
Kwikshop.dk ApS

CVR-nr.: 43770179

Sønderport 69
6200 Aabenraa

Årsrapport
29. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kwikshop.dk ApS Sønderport 69 6200 Aabenraa e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 43770179 Regnskabsår: 29/12/2022 - 31/12/2023
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af detailbutik/kiosk med tilhørende spillehal samt pakkeudlevering.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 236 t.kr. . Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		440.682
Personaleomkostninger	1	-728.428
Resultat af ordinær primær drift		-287.746
Andre finansielle indtægter		345
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.720
Andre finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		-302.221
Skat af årets resultat		66.319
Årets resultat		-235.902
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-235.902
I alt		-235.902

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		800
Deposita		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.800
Anlægsaktiver i alt		50.800
Fremstillede varer og handelsvarer		59.115
Varebeholdninger i alt		59.115
Udsudte skatteaktiver		66.319
Andre tilgodehavender		27.897
Tilgodehavender i alt		94.216
Likvide beholdninger	2	242.913
Omsætningsaktiver i alt		396.244
AKTIVER I ALT		447.044

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		120.000
Overført resultat		-235.902
Egenkapital i alt		-115.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.455
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		364.720
Skyldig moms og afgifter		6.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.946
Gældsforpligtelser i alt		562.946
PASSIVER I ALT		447.044

Egenkapitalopgørelse 29. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	120.000	0	120.000
Årets resultat	0	-235.902	-235.902
Egenkapital, ultimo	120.000	-235.902	-115.902

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	713.470
Andre omkostninger til social sikring	14.958
	728.428

2. Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår et beløb på 50 t.kr., der er placeret på depositionskonto til sikkerhed for mellemværender med Danske Spil.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en LED-pylon med en månedlig ydelse på 2.972 kr. Restløbetiden på leasingaftalen er 39 måneder, og den samlede leasingforpligtelse udgør 115.908 kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har endvidere indgået lejeaftale vedrørende edb-udstyr. Lejen udgør 749 kr. månedligt, og lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DynAzure Holdiung ApS, CVR-nr. 39251507 som administrationsselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	5